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Komisioni pér ndarjen e bursave i Universitetit t& Mitrovicés "Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé 04.04.20189, mori: o
Vendim 0oL 669 3
Mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018-2019. -
Pér vitin akademik 2018-2019 bursa universitare iu ndahet kétyre studentéve, té cilét studiojné né Universitetin e Mitrovicés, né:
Fakultetin e Teknologjise Ushgimore - Bachelor

PIM Trepca, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
htpp/www.umib.net, Tel: +381-28535725/535727
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Nr.|Emri dhe Mbiemri Programi i studimit *}E %:; E "E ‘Zé %
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|| Valmira Aliu Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore 2017-2018 1 9.4
2|Erdina Xheloshi Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  {2017-2018 I 8.85
3|Besijana Kurti Teknologji e Pérgjithshme 2016-2017 111 9.9
4[Diellza Kurti Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  |2017-2018 11 8.22
5| Arjanita Cernoveri Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  |2016-2017 111 9.35
6|Fatlinda Peci Teknologji e Pérgjithshme 2017-2018 11 8
7|Fjolla Latifi Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  [2016-2017 111 9.86
8| Diellza Zejnullahu Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  [2016-2017 11 9.4
9|Besarta Peci Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  [2017-2018 Il 8.18
10|Teuté Llugaliu Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  {2016-2017 11 8.5
11|Kaltrina Citaku Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore ~ |2017-2018 1l 8.5
12|Fjolla Kahrimani Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore  |2016-2017 111 8.65

Shénim: Njoftohen studentét, té cilét né bazé & kétij vendimi jang pérfitues t& bursés universitare pér vitin akademik 2018-2019, q€ prej dates
15.04.2019 deri 19.05.2019 (prej orés 13.30 deri-15.30). & dorézojn& né rektorat né zyren ¢ financave kéto dokumente:

1. Fotokopjen e letémjoftimit; 2. Konfirmimin e bankes né t€ cilén kang xhirollogaring.

Nénshkrimi i kontratés pér pagesé béhet né momentin e dorézimit 1€ dokumentacionit.

Studentél, t¢ cilét nuk i dorézojné kéto dokumente brenda késaj kohe, konsiderohen se kané hequr doré nga pérfitimi i bursés universitare.

Komisioni
. Ali Sadiku. kryetar,
. Nurten Deva, anétar,
. Agron Beka . anétar,
. Kushtrim Veliu. anétar?
5. Alban Fazliu. anétar.
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